
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 червня 2025 року    м. Кривий Ріг                                № 43225  
 

 

 

Про схвалення внесення змін до рішення районної у місті ради від       

14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми  соціального 

захисту  окремих  категорій  мешканців  Саксаганського  району на      

2023 –2025 роки» зі змінами 
 
 

 У зв’язку з внесенням змін до обсягу видатків заходів, керуючись статтею 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень Державною казначейською 

службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року № 590 зі змінами, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

рішенням Саксаганської районної у місті ради від 18 грудня 2024 року № 377 «Про 

бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2025 рік (0457860600)» зі  

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 

2022 року № 194 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2023-2025 роки» зі змінами такі 

зміни: 

1.1 у розділі I. «Паспорт Програми соціального захисту окремих категорій 

мешканців Саксаганського району на 2023 – 2025 роки» пункт 1.6 викласти у 

новій редакції:  

«1.6. Загальний обсяг фінансування: 27 024 557,17 грн. 

 

 

 
 

 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуван-

ня, 

всього, грн. 

За роками виконання, грн 

2023 2024 2025 2026 2027 

Державний бюджет 17835094,17 4786011 8885276,35 4163806,82 - - 

Бюджет Саксагансь-

кого району у місті 

Кривий Ріг 

9189463 2137359 906256 4094782 1016838 1034228 

Всього 27024557,17 6923370 9791532,35 8258588,82 1016838 

 

 
 

 

 
 

1034228 
 
 

 

ПРОЄКТ 

  »; 



2 

 

1.2  пункт 2.1 розділу II. «Загальні положення» доповнити після слів «від 

06 жовтня 2021 року № 1040 «Деякі питання призначення і виплати компенсації 

фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду без здійснення 

підприємницької діяльності на професійній основі» зі змінами» словами «від   

19 жовтня 2016 року № 719 «Питання забезпечення житлом деяких категорій 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, а також членів їх сімей» зі змінами,»; 

1.3 розділ V. «Завдання та заходи Програми» доповнити пунктом 5.19:  

 «5.19 реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, 

визначених пунктами 2–5 частини першої статті 101 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», для осіб з інвалідністю 

I–II груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини 

другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов;»; 

1.4  викласти у новій редакції «Перелік заходів Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023-          

2025 роки», що додається. 
2. Управлінню праці та соціального захисту населення підготувати на 

розгляд районної у місті ради проєкт рішення  «Про внесення змін до рішення  

районної у місті ради від 14 грудня 2022 року № 194 «Про затвердження Програми 

соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2023-

2025 роки». 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці                    

та соціального захисту населення та заступника голови районної у місті                

ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 
 

 

Голова районної у місті ради                                                        Василь СТАРОВОЙТ 
 

___________Світлана  СИДОРЕНКО 

«___»___________2025 р. 

___________Надія СТАВИЦЬКА 

«___»___________2025 р. 
В. о. завідувача загального відділу –  

завідувач сектору протокольної  

робслужбового документообігу 

 

 

 Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

https://id.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://id.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://id.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n659
https://id.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://id.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103
https://id.rada.gov.ua/rada/show/3551-12#n103

